
V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 23 Garami Árpád 1966 0:55:36
2. 5 Pleiveisz István 1980 0:56:58
3. 10 Rákóczy Zoltán 1966 0:58:39
4. 21 Varga Csaba 1965 1:00:30
5. 42 Takács László 1968 1:00:45
6. 59 Szendrei Zsolt 1985 1:03:28
7. 35 Szabó Péter 1963 1:04:04
8. 40 Bíró Károly 1990 1:05:20
9. 41 Domonkos Róbert 1978 1:05:42

10. 12 Kelemen Attila 1971 1:05:44
11. 2 Marcsa Dániel 1984 1:06:02
12. 26 Kobl Zsolt 1970 1:06:17
13. 1 Kránitz Attila 1972 1:06:35
14. 18 Imre Dávid 1992 1:07:27
15. 15 Horváth Mónika 1989 1:08:05
16. 32 Alasztics Gyula 1950 1:08:26
17. 61 Sándor János 1979 1:08:38
18. 51 Stummer János 1945 1:08:53
19. 44 Dovánczki Imre 1967 1:09:57
20. 29 Blahovits István 1979 1:10:50
21. 34 Samodi Sándor 1966 1:11:50
22. 60 Borsos Attila 1980 1:12:51
23. 64 Baranyai Tamás 1976 1:13:30
24. 6 Rákóczy Bence 1993 1:13:35
25. 49 Kolláth Gábor 1952 1:13:39
26. 55 Csapó András 1980 1:15:10
27. 13 Márki József 1966 1:15:26
28. 7 Bayerl Walter 1970 1:15:27
29. 24 Móritz Andrea 1968 1:16:02
30. 22 Matkovics Ferencné 1964 1:16:12
31. 37 Balassa Tamás 1991 1:16:39
32. 58 Szalai Jenő 1949 1:17:07
33. 57 Pintér Miklós 1959 1:17:07
34. 36 Tóth Ákos 1991 1:17:48
35. 54 Lajos Péter 1980 1:18:03
36. 33 Zadravec Zsolt 1971 1:18:15
37. 31 Mihalcsik János 1969 1:18:15
38. 28 Régely László 1965 1:19:55
39. 14 Dohovics Virág 1993 1:20:00
40. 50 Sőregi Ágnes 1977 1:21:29
41. 53 Szerdahelyi Árpád 1980 1:21:43



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 16 Németh Csaba 1968 1:21:44
43. 9 Laász János 1961 1:22:05
44. 53 Ambrus Péter 1973 1:24:22
45. 19 Régely László 1993 1:24:28
46. 65 Sochr Zsófia 1980 1:24:32
47. 63 Baranyi Ágnes 1985 1:25:00
48. 46 Tonomár Rita 1960 1:25:23
49. 56 Prikler Adrienn 1981 1:25:30
50. 20 Schnitzer Zoltán 1975 1:26:37
51. 4 Erős Judit 1974 1:26:53
52. 11 Wirtz György 1959 1:28:20
53. 8 Takács Margit 1971 1:28:35
54. 47 Szücsné Tonomár Gabriella 1954 1:29:07
55. 45 Nagy György 1970 1:30:17
56. 30 Németh Henrietta 1967 1:30:58
57. 27 Ispánki Tamás Gábor 1988 1:33:35
58. 25 Laposa Milán 1994 1:34:31
59. 62 Kelment-A. Erika 1977 1:36:07
60. 48 Mátyás Barbara 1971 1:36:10
61. 17 Némethné Balog Éva 1970 1:39:02
62. 38 Richter Ildikó 1963 1:40:25
63. 43 Décsi Károly 1947 1:42:02



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 23 Garami Árpád 1966 0:55:36
2. 5 Pleiveisz István 1980 0:56:58
3. 10 Rákóczy Zoltán 1966 0:58:39
4. 21 Varga Csaba 1965 1:00:30
5. 42 Takács László 1968 1:00:45
6. 59 Szendrei Zsolt 1985 1:03:28
7. 35 Szabó Péter 1963 1:04:04
8. 40 Bíró Károly 1990 1:05:20
9. 41 Domonkos Róbert 1978 1:05:42

10. 12 Kelemen Attila 1971 1:05:44
11. 2 Marcsa Dániel 1984 1:06:02
12. 26 Kobl Zsolt 1970 1:06:17
13. 1 Kránitz Attila 1972 1:06:35
14. 18 Imre Dávid 1992 1:07:27
15. 32 Alasztics Gyula 1950 1:08:26
16. 61 Sándor János 1979 1:08:38
17. 51 Stummer János 1945 1:08:53
18. 44 Dovánczki Imre 1967 1:09:57
19. 29 Blahovits István 1979 1:10:50
20. 34 Samodi Sándor 1966 1:11:50
21. 60 Borsos Attila 1980 1:12:51
22. 64 Baranyai Tamás 1976 1:13:30
23. 6 Rákóczy Bence 1993 1:13:35
24. 49 Kolláth Gábor 1952 1:13:39
25. 55 Csapó András 1980 1:15:10
26. 13 Márki József 1966 1:15:26
27. 7 Bayerl Walter 1970 1:15:27
28. 37 Balassa Tamás 1991 1:16:39
29. 58 Szalai Jenő 1949 1:17:07
30. 57 Pintér Miklós 1959 1:17:07
31. 36 Tóth Ákos 1991 1:17:48
32. 54 Lajos Péter 1980 1:18:03
33. 33 Zadravec Zsolt 1971 1:18:15
34. 31 Mihalcsik János 1969 1:18:15
35. 28 Régely László 1965 1:19:55
36. 53 Szerdahelyi Árpád 1980 1:21:43
37. 16 Németh Csaba 1968 1:21:44
38. 9 Laász János 1961 1:22:05
39. 53 Ambrus Péter 1973 1:24:22
40. 19 Régely László 1993 1:24:28
41. 20 Schnitzer Zoltán 1975 1:26:37



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 11 Wirtz György 1959 1:28:20
43. 45 Nagy György 1970 1:30:17
44. 27 Ispánki Tamás Gábor 1988 1:33:35
45. 25 Laposa Milán 1994 1:34:31
46. 43 Décsi Károly 1947 1:42:02

Női abszolút eredmények

1. 15 Horváth Mónika 1989 1:08:05
2. 24 Móritz Andrea 1968 1:16:02
3. 22 Matkovics Ferencné 1964 1:16:12
4. 14 Dohovics Virág 1993 1:20:00
5. 50 Sőregi Ágnes 1977 1:21:29
6. 65 Sochr Zsófia 1980 1:24:32
7. 63 Baranyi Ágnes 1985 1:25:00
8. 46 Tonomár Rita 1960 1:25:23
9. 56 Prikler Adrienn 1981 1:25:30

10. 4 Erős Judit 1974 1:26:53
11. 8 Takács Margit 1971 1:28:35
12. 47 Szücsné Tonomár Gabriella 1954 1:29:07
13. 30 Németh Henrietta 1967 1:30:58
14. 62 Kelment-A. Erika 1977 1:36:07
15. 48 Mátyás Barbara 1971 1:36:10
16. 17 Némethné Balog Éva 1970 1:39:02
17. 38 Richter Ildikó 1963 1:40:25



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1994 - 2008

1. 25 Laposa Milán 1994 1:34:31
Korcsoport 1990 - 1993

1. 40 Bíró Károly 1990 1:05:20
2. 18 Imre Dávid 1992 1:07:27
3. 6 Rákóczy Bence 1993 1:13:35
4. 37 Balassa Tamás 1991 1:16:39
5. 36 Tóth Ákos 1991 1:17:48
6. 19 Régely László 1993 1:24:28

Korcsoport 1973 - 1989
1. 5 Pleiveisz István 1980 0:56:58
2. 59 Szendrei Zsolt 1985 1:03:28
3. 41 Domonkos Róbert 1978 1:05:42
4. 2 Marcsa Dániel 1984 1:06:02
5. 61 Sándor János 1979 1:08:38
6. 29 Blahovits István 1979 1:10:50
7. 60 Borsos Attila 1980 1:12:51
8. 64 Baranyai Tamás 1976 1:13:30
9. 55 Csapó András 1980 1:15:10

10. 54 Lajos Péter 1980 1:18:03
11. 53 Szerdahelyi Árpád 1980 1:21:43
12. 53 Ambrus Péter 1973 1:24:22
13. 20 Schnitzer Zoltán 1975 1:26:37
14. 27 Ispánki Tamás Gábor 1988 1:33:35

Korcsoport 1963 - 1972
1. 23 Garami Árpád 1966 0:55:36
2. 10 Rákóczy Zoltán 1966 0:58:39
3. 21 Varga Csaba 1965 1:00:30
4. 42 Takács László 1968 1:00:45
5. 35 Szabó Péter 1963 1:04:04
6. 12 Kelemen Attila 1971 1:05:44
7. 26 Kobl Zsolt 1970 1:06:17
8. 1 Kránitz Attila 1972 1:06:35
9. 44 Dovánczki Imre 1967 1:09:57

10. 34 Samodi Sándor 1966 1:11:50
11. 13 Márki József 1966 1:15:26
12. 7 Bayerl Walter 1970 1:15:27
13. 33 Zadravec Zsolt 1971 1:18:15
14. 31 Mihalcsik János 1969 1:18:15
15. 28 Régely László 1965 1:19:55
16. 16 Németh Csaba 1968 1:21:44



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1963 - 1972

17. 45 Nagy György 1970 1:30:17
Korcsoport 1953 - 1962

1. 57 Pintér Miklós 1959 1:17:07
2. 9 Laász János 1961 1:22:05
3. 11 Wirtz György 1959 1:28:20

Korcsoport 1900 - 1952
1. 32 Alasztics Gyula 1950 1:08:26
2. 51 Stummer János 1945 1:08:53
3. 49 Kolláth Gábor 1952 1:13:39
4. 58 Szalai Jenő 1949 1:17:07
5. 43 Décsi Károly 1947 1:42:02

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1990 - 1994
1. 14 Dohovics Virág 1993 1:20:00

Korcsoport 1973 - 1989
1. 15 Horváth Mónika 1989 1:08:05
2. 50 Sőregi Ágnes 1977 1:21:29
3. 65 Sochr Zsófia 1980 1:24:32
4. 63 Baranyi Ágnes 1985 1:25:00
5. 56 Prikler Adrienn 1981 1:25:30
6. 4 Erős Judit 1974 1:26:53
7. 62 Kelment-A. Erika 1977 1:36:07

Korcsoport 1963 - 1972
1. 24 Móritz Andrea 1968 1:16:02
2. 22 Matkovics Ferencné 1964 1:16:12
3. 8 Takács Margit 1971 1:28:35
4. 30 Németh Henrietta 1967 1:30:58
5. 48 Mátyás Barbara 1971 1:36:10
6. 17 Némethné Balog Éva 1970 1:39:02
7. 38 Richter Ildikó 1963 1:40:25

Korcsoport 1962 - 1971
1. 46 Tonomár Rita 1960 1:25:23
2. 47 Szücsné Tonomár Gabriella 1954 1:29:07


	II_ 16 km

